19 įrengiama metalinių skersinių ir lygiagrečių konstrukcija gimnastikos pratimams) 
ir įrengiamas stacionarus stalo teniso stalas Dzūkų g. 6. Po sporto įrenginiais paklojama saugi danga 

guminis korys (Priedas Nr. 1). 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų darbų kaina įskaitant PVM  yra  7284,20 Eur (Septyni 

tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt keturi Eur ir dvidešimt cnt ).  
2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 6020 Eur be PVM.  

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 
būdas: fiksuota kaina.  Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri

[...]

stalo įrengimas Dzūkų g. 
6. 

vnt. 1 

1600,00 

1936,00 1936,00 

3. 
Užusienio g. 19; 

Dzūkų g. 6. 

Guminis korys, naudoja-

mas po stalo teniso stalu 

ir lauko sporto komp-

leksu 

Kv.m. 64 

30,00 

36,30 2323,20 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  7284,20 EUR Septyni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt 
keturi EUR 20 cnt.  

Pirkimo sutarties vykdymo metu darbų apimtis gali keistis (gali būti išvardinta 
daugiau/mažiau nurodytų darbų kiekio) neviršijant maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos 8999,98 

Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni EUR ir 98 ct.) su PVM.  

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė KRISTUPAS,NAUJOKAS
Data: 2023-08-17 14:05:39
Kontaktinė informacija: 
Projektų vadovas +37064067376

Į darbų kainą, kuriuos rangovai turi nurodyti pasiūlymo formos 1 priede, turi būti įskaičiuoti